（様式3）

提出日：令和　年　月　日
公立大学法人沖縄県立看護大学
理事長　神里　みどり　殿
（質問者）
法人名（団体名）：
代表者職・氏名：
担当者氏名：
住所：
電話番号：
E-mail：

公立大学法人沖縄県立看護大学内学生食堂運営業者の公募に関する質問書
下記のとおり、当該公募に関して質問いたします。ご確認のうえ、ご回答いただきますようお願い申し上げます。

【質問一覧】（※必要に応じて行を追加してください。）
	質問番号
	該当箇所
（資料名・
ページ等）
	質問内容

	例）
	募集要項1頁
3-(5)
	「〇〇」とありますが、具体的な内容をご教示ください。

	１

	２

	３

	４

	５

以上、よろしくお願い申し上げます。